
平成 25 年 4 月 15 日 

 

お客様各位 

 

ＨＳＢＣ投信株式会社 

 

「ＨＳＢＣ 新興国現地通貨建債券オープン（毎月決算型）」 

「ＨＳＢＣ 新興国現地通貨建債券オープン（１年決算型）」 

約款変更（確定）のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、「ＨＳＢＣ 新興国現地通貨建債券オープン（毎月決算型）」および「ＨＳＢＣ 新

興国現地通貨建債券オープン（１年決算型）」の約款変更につきまして、受益者の皆さまのご意向

を伺うべく、書面にて約款変更の賛否の意思表示の受付を行ってまいりました。 

 

議決権行使受付期限である平成 25 年 4 月 12 日までに弊社に到着したものについて集計を行

い、平成 25 年 4 月 15 日に書面決議を行った結果、約款変更の議案は可決され、平成 25 年 5 月

11 日にて約款変更を実施させていただくことになりましたので、ここにお知らせ申し上げます。 

 

皆さまからの日頃のご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き立て

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具  

 

 


